



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Akerø og Holm Holding ApS

Industriskellet 2, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 69 82 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Peter Holm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akerø og Holm Holding ApS Industriskellet 2 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 41 69 82 17 Stiftet: 16. september 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Holm, Skævingevej 16, Direktør Andreas Akerø Holm, Lyngby Hovedgade 40, 1. tv, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Holm Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Holms Finmekanik ApS, Lyngø, Allerød Ejendommen Granlyet 8 ApS, Lyngø, Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter herunder investering i fast ejendom og andre investeringsgoder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.656 kr. mod -8.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.058.577 kr. mod 3.097.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.656</b>	<b>-8.790</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.223.965	3.273.220
Andre finansielle indtægter	1.384	42.277
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.778	-258.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.011.915</b>	<b>3.047.722</b>
3 Skat af årets resultat	46.662	49.610
<b>Årets resultat</b>	<b>7.058.577</b>	<b>3.097.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.223.965	2.273.220
Udbytte for regnskabsåret	200.000	125.000
Overføres til overført resultat	634.612	699.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.058.577</b>	<b>3.097.332</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.155.421	12.931.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	19.155.421	12.931.456
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.155.421</b>	<b>12.931.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.286	190.176
	Udskudte skatteaktiver	46.662	49.610
	Tilgodehavender i alt	298.948	239.786
	Likvide beholdninger	76.173	74.819
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>375.121</b>	<b>314.605</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.530.542</b>	<b>13.246.061</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.598.040	2.374.075
Overført resultat	3.088.707	2.454.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.926.747</b>	<b>4.993.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.565.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.597.545	2.680.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.603.795	4.252.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.603.795</b>	<b>8.252.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.530.542</b>	<b>13.246.061</b>

### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.374.075	2.454.095	125.000	4.993.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	6.223.965	634.612	200.000	7.058.577
	<b>40.000</b>	<b>8.598.040</b>	<b>3.088.707</b>	<b>200.000</b>	<b>11.926.747</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Administrationsomkostninger</b>			
Porto og gebyrer	30	40	
Udarbejdelse og revision af årsrapport	5.625	8.750	
	<b>5.655</b>	<b>8.790</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.718	289	
Andre finansielle omkostninger	153.060	258.696	
	<b>207.778</b>	<b>258.985</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Sambeskatningsbidrag	-46.662	-49.610	
	<b>-46.662</b>	<b>-49.610</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	10.557.381	10.557.381	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.557.381</b>	<b>10.557.381</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.374.075	100.855	
Årets opskrivninger	7.223.965	3.273.220	
Modtaget udbytte i året	-1.000.000	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>8.598.040</b>	<b>2.374.075</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.155.421</b>	<b>12.931.456</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Holms Finmekanik ApS, Lynge, Allerød	100 %	9.434.438	267.130
Ejendommen Granlyet 8 ApS, Lynge, Allerød	100 %	9.720.982	6.956.835
		<b>19.155.420</b>	<b>7.223.965</b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Holm Holding ApS, CVR-nr. 21706590, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


